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INFORMACJA 

O LICZBIE SZKÓŁ I ZDAJĄCYCH ZGŁOSZONYCH DO EGZAMINU MATURALNEGO 

PRZEPROWADZANEGO W 2020 ROKU 

W WOJEWÓDZTWIE PODLASKIM 

(WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 25.03.2020 R.) 

Deklarację przystąpienia do egzaminu maturalnego w 164 szkołach województwa podlaskiego złożyło 

10 550 zdających, w tym 10 468 zdających egzamin w „nowej” formule i 82 zdających egzamin  

w „starej” formule. 

Szczegółowe informacje dotyczące liczby przystępujących oraz ich wyborów egzaminacyjnych 

zawierają poniższe tabele. 

Tabela 1. Zdający zgłoszeni do egzaminu maturalnego w 2020 roku w poszczególnych powiatach  

– województwo podlaskie 

POWIAT 
LICZBA 

SZKÓŁ 

ZGŁOSZENI DO EGZAMINU MATURALNEGO W 

„NOWEJ” FORMULE „STAREJ” FORMULE 

RAZEM 
PO RAZ 

PIERWSZY 

PO RAZ 

KOLEJNY 

PO RAZ 

PIERWSZY 

PO RAZ 

KOLEJNY 

AUGUSTOWSKI 5 362 63 - 2 427 

BIAŁOSTOCKI 9 178 44 - 7 229 

BIELSKI 6 247 75 - 6 328 

GRAJEWSKI 9 240 38 1 3 282 

HAJNOWSKI 6 232 51 - 2 285 

KOLNEŃSKI 4 140 30 - - 170 

ŁOMŻYŃSKI 1 11 9 - 1 21 

MONIECKI 3 116 20 1 - 137 

SEJNEŃSKI 4 92 29 1 1 123 

SIEMIATYCKI 6 199 62 2 1 264 

SOKÓLSKI 9 238 65 - 4 307 

SUWALSKI 1 14 8 - - 22 

WYSOKOMAZOWIECKI 13 430 47 1 - 478 

ZAMBROWSKI 6 257 39 - 1 297 

M. BIAŁYSTOK 45 3 749 793 3 29 4 574 

M. ŁOMŻA 21 1 111 284 - 8 1 403 

M. SUWAŁKI 16 1 009 186 - 8 1 203 

RAZEM 164 8 625 1 843 9 73 10 550 
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Tabela 2. Zdający w „nowej formule” po raz pierwszy – przedmioty obowiązkowe – województwo podlaskie 
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AUGUSTOWSKI 362 - - 362 316 - - 3 41 2 

BIAŁOSTOCKI 178 - - 178 176 - - - 2 - 

BIELSKI 247 76 - 247 160 3 - 2 82 - 

GRAJEWSKI 240 - - 240 206 - - 14 20 - 

HAJNOWSKI 232 80 - 232 156 - - 2 74 - 

KOLNEŃSKI 140 - - 140 140 - - - - - 

ŁOMŻYŃSKI 11 - - 11 11 - - - - - 

MONIECKI 116 - - 116 114 - - 1 1 - 

SEJNEŃSKI 92 - 20 92 89 - - 2 1 - 

SIEMIATYCKI 199 - - 199 177 - - 2 20 - 

SOKÓLSKI 238 - - 238 147 - - - 91 - 

SUWALSKI 14 - - 14 8 - - 2 4 - 

WYSOKOMAZOWIECKI 430 - - 430 376 - - 12 42 - 

ZAMBROWSKI 257 - - 257 234 - - 2 21 - 

M. BIAŁYSTOK 3 749 - - 3 749 3 457 9 3 68 209 3 

M. ŁOMŻA 1 111 - - 1 111 1 067 4 - 24 15 1 

M. SUWAŁKI 1 009 - - 1 009 964 - 1 33 10 1 

RAZEM 8 625 156 20 8 625 7 798 16 4 167 633 7 
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Tabela 3. Zdający w „nowej” formule po raz pierwszy – egzamin z wybranego przedmiotu dodatkowego  

(na poziomie rozszerzonym lub dwujęzycznym) – województwo podlaskie 

WYBRANY PRZEDMIOT LICZBA ZDAJĄCYCH 

BIOLOGIA 1 542 

CHEMIA 927 

FILOZOFIA 45 

FIZYKA 855 

GEOGRAFIA 2 202 

HISTORIA MUZYKI 15 

HISTORIA SZTUKI 111 

HISTORIA  598 

INFORMATYKA 324 

JĘZYK ANGIELSKI – DWUJĘZYCZNY 10 

JĘZYK ANGIELSKI 4 773 

JĘZYK BIAŁORUSKI 12 

JĘZYK FRANCUSKI 15 

JĘZYK HISZPAŃSKI 12 

JĘZYK LITEWSKI 20 

JĘZYK ŁACIŃSKI I KULTURA ANTYCZNA 18 

JĘZYK NIEMIECKI – DWUJĘZYCZNY 1 

JĘZYK NIEMIECKI  82 

JĘZYK POLSKI 1 803 

JĘZYK ROSYJSKI 320 

JĘZYK WŁOSKI 7 

MATEMATYKA 2 437 

WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE 634 

Tabela 4. Zdający w „nowej” formule po raz pierwszy – liczba wybranych przedmiotów dodatkowych  

(na poziomie rozszerzonym) – województwo podlaskie 

LICZBA WYBRANYCH PRZEDMIOTÓW 

DODATKOWYCH 
LICZBA ZDAJĄCYCH 

JEDEN DODATKOWY 3 371 

DWA DODATKOWE 2 780 

TRZY DODATKOWE 2 092 

CZTERY DODATKOWE 357 

PIĘĆ DODATKOWYCH 22 

SZEŚĆ DODATKOWYCH 3 

 


